

Klaukkalanpuiston siirtolapuutarha ry

Hallituksen kokous 04 /2023 Tiivistelmä

Aika Lauantai 15.4.23 klo 12.06-14.04

Paikka Kerhotupa

Paikalla: Sini Marttinen pj.
 Anne-Mari Narvanto, sihteeri
 Minna Pellikka
 Kai Spaak
 Tuula Vanhanen
 Esko Hellsten
 Pentti Friman, varajäsen
 Nita Erviö, varajäsen
 Erja Mononen, kutsuttuna

Poissa: Jari Weman, Tita Ström

Hallituksen seuraavat kokoukset to 25.5 klo 17, su 11.6 klo 12.

Avoimissa puutarhoissa (9.7.23) ilmoittautuminen käynnissä kesäkuun alkuun asti.

Suomen siirtolapuutarhaliiton järjestämä ja Leena Luodon vetämä Puutarhakävely Klapussa 16.6 klo 16, kokoontuminen Kerhotuvalla. Klo 18 vastaava kävely Pakilan puolella. Maksuton yhdistyksen jäsenille.

Hiekkaa on saatavilla, 1€ ämpäri tai 4€ kottikärryllinen. Isäntä ostaa myös multaa lähiaikoina.

Molokit on auki ja kesävesi avataan 28.4. säävarauksella. Molokkeihin vain talousjätteet!

Kukat tulee siirtää pois pesuhuoneesta talkoihin mennessä.

Kevättalkoot 29.4. klo 10 alkaen. Pentti Friman auttaa mökkiläisiä löytämään sopivia talkoohommia. Tarjolla mm. huoltorakennuksen kevätsiivousta, Kerhotuvan ikkunoiden pesua, roskien keräystä lähialueelta ja muuta kivaa! Hernekeittoa tarjolla sen jälkeen, kun hommat on tehty. Talkoolaisille maksutta.

Jätelava tulossa la 10.6. Itselle tarpeettomia, mutta hyväkuntoisia tavaroita voi tuoda kerhotuvalle kierrätykseen to 8.6. klo 17 alkaen. Tavaroissa pitää olla lappu, jossa nimi ja mökkinumero. Jos kukaan ei niitä halua, ne siirretään lauantaina jätelavalle. Jättemaksu 5€/kottikärryllinen. Vapaaehtoisia tarvitaan kirjaamaan tuodut jättemäärät ja mökkinumero. Lavalle ei saa tuoda tavaraa muulloin kuin sovittuina aikoina.

Trampoliinit ovat aiheuttaneet keskustelua. Hallitus suosittelee sijoittamaan trampoliinit mahdollisimman kauas naapurin mökistä. Muutenkin olisi suotavaa ottaa naapurit huomioon trampoliinia käytettäessä ja varmistaa, ettei niistä aiheutu kohtuutonta meteliä.

Kesäkahvila aukeaa to 8.6. Vapaaehtoisia Kesäkahvila-leipureita tarvitaan, ilmoittautuminen talkoolistaan. Kirpputoreja on tarkoitus pitää Kesäkahviloiden yhteydessä noin kerran kuukaudessa, niistä tietoa myöhemmin.